ARCUS
LE Plzen

- S -
LUKOSTRELBA

L SPARTAK CHRAST

/4
ESKA

Pohar mladeze plzenského kraje

pro rok 2025
11. ro€nik

VSeobecna ustanoveni

Poradatel: kooperace Lukostrelecky klub ESKA Cheb, z. s.
Lukostfelecky oddil télovychovna jednota Spartak Chrast z. s.
Lukostfelecky klub Arcus Plzef, z. s.
Lukostrelecky klub Druztova, z. s.
1. lukostrelecky klub Plzef 1935, z. s.

Datum: nedéle 22. ¢ervna 2025 LK ESKA Cheb z.s.
Misto: lukostrelnice Cheb
Cinovnici: feditel zavodu: Martin Hamor
hlavni rozhod¢i: Jana Vejrazkova
Prihlasky: jmenovité prihlasky druzstev probéhnou pres systém rcherz (mozno provést
jen zastupcem klubu) do 18. ¢ervna 2025.
e-mail: martin.hamor@seznam.cz tel: 602787725
Rozlosovani: provede pofadatel v klubovné klubu den pfed zavodem
Ubytovani: pofadatel nezajistuje
Stravovani: formou bufetu

Startovné: 300,-



Technicka ustanoveni

Predpis:

Sestava.

Tridy:

Casovy rozpis:

Upozornéni:

zavodi se podle pravidel WA, SoutéZniho fadu CLS a podle tohoto rozpisu

WA720, ZWA720, WA/kr.

dle obsazenosti strelnice je moznost stfilet na jednu nebo dvé fady v sadach

6 SipQ

muzi, zeny, muzi 50+, muzi 60+, Zeny 50+, U21, U18, U15, U13, U1l

dopoledne

8:30 — 8:55 hod. registrace

9:00 hod. nastup

9:05 - 9:15 hod. kontrola naradi

9:15 — 9:40 hod. trénink (2 sady)
9:40 hod. zahajeni zavodu

V poloviné cca. 20 min. prestavka
Vyhlaseni probéhne do 30 minut od ukoné&eni zavodu

vSichni zavodnici startuji na vlastni nebezpedi
zavodnici startuji v oble€eni pfedepsaném pravidly

Pohar mladeze plzeriského kraje:

¢ Bude hodnocen jako pramér tfi nejlepSich vysledkl z 6 kol zavodu (viz datumy).

e Ocenéni:
na jednotlivych kolech probéhne pfedani medaili pro kategorie, kde bude ucast
minimalné 3 stfelcu
Predani pohart probéhne na finalovém kole ve vSech kategoriich a sestavach, kde
bude Uc¢ast alespori jednoho stfelce uc€astniciho se 3 kol. Pohar na stupnich vitézu
bude udélen pouze stielci, ktery se u€astnil 3 kol PMPK. Klub organizujici finalové
kolo mlize ocenéni doplnit dle svého uvazeni
zisk putovniho poharu pro stfelce kategorie mladeze s nejvy$Sim primérem ze vSech
sestav reflexniho luku

o

o

o

= 2015
= 2016
= 2017
= 2018
= 2019
= 2020
= 2021
= 2022
= 2023
= 2024

Marie Horackova
Marie Horackova
Daniel Bouril
Daniel Bouril
Julie Krettova
EliSka Fialova
ElisSka Fialova
Stépan Kopicka
Julie Krettova
Daniel Cingro$

WAV/Kr.

WAV/Kr.

ZWA720
ZWA720
ZWA720
ZWA720
ZWA720
ZWA720
ZWA720
ZWA720

juniorky
juniorky
mladsi zaci
mladsi zaci
Z2akyné 10 let
mlad&i Zakyné
starSi zakyné
z&cido 10 let
starsi zakyné
Zaci do 10 let

637,7 bodu
647,3 bodu
646 bodu

656 bodu

622,3 bodu
666,7 bodu
646,5 bodu
658 bodu

648,7 bodu
670,0 bodu

ZAVOD JE PORADAN ZA PODPORY MESTA CHEB

2CHeb

Ing. Mgr. Martin Hamor

predseda klubu



